Муниципальпое образование <<Эвено-Бытантайский нацпональный улус (район) РС (Я)>

<<Эвэды-Бытантай национальнай буган>> муппцппальнай оптин
УIIРДВЛЕНИЕ ОБРДЗОВДНИЯ ЭВЕНО-БЫТАНТЛЙСКОГО НАIЦIОНАJIЬНОГО

уJIусА еМонд) рс (я)
ЭВЭШI-БЫТАНТАЙ IIАIЦIОНАЛЬНАЙ БУТ ХУПКУЧЭКЭН УIIРАВЛЕНИЯН

Муниципальное учреждение

678580 РС (Я), Эвено-Бытакгайский улус, с. Батагай-Алыт4 ул, 1, тел./факс 8 (4l 2-10-94, e-mail

04 сентября2O2О r. ПРИКАЗ 0|-02l|07

"О проведении Всероссийсских проверочньш работ"

На основании прикzВа Министерства образования и науки рс(я) от 01.09.2020

]ф 01-03/780 "О внесении изменений в приказ Минеистерства образоваltия и науки

рс(я) от 19.02.2020г. Jф 01_10/230 О'О проведении Всероссийских проверочньж работ в

РС(Я) в2020 году",

приказываю:
1. Руководителям ОО:

1.1. обеспечить обязательное уIастие в ВПР обуlающихся 5, 6,7,8 классов.

|.2. Организовать обязательное у{астие обуIающихся 9 кJIассов.

1,3. Провести ВПР согласно план-графика (приложение 1)

|,4, Соблюдать рекомендации Роспотребнадзора по организации работы

образовательньIх организациЙ в условиях сохранения рисков распространения

..л СОVIР:19,(письмоэт |2.05.2020Jф 0219060,2020,24),

2. КонтрОль исполнения данного прикaВа возложить на начаJIьника отдела общего

образования Козорюк Н. В.

тдЛ

+

4о

уо П. Г. Потапов
о,а

$о
винч

шtfi,.*r'iЦ.i-'i{j]:i;i..?{dцt.1i-?ffifrffi|*ПlПFg}шlgцЩ-bмJ+${вI.Z-'Ц)'.lЧ4УJ.ч'9"*V.#*Ч9-'Ч*Чip-z+,..:'+1,.Jr:.uttfý8'm

4у.

,)i

.'.l,ъ

i .;,1

,it l. ,' : i1

ч

(vH